ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
( с полномочиями окружных избирательных комиссий)

11 сентября 2014 года                                                                                              № 81/4
О рассмотрении
заявления координатора Кировского МРО Ленинградского регионального отделения Политической партии ЛДПР С.А. Никулина, заместителя координатора Кировского МРО Ленинградского регионального отделения Политической партии ЛДПР В.Н. Виноградова

         10 сентября 2014 года в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района поступило заявления координатора Кировского МРО Ленинградского регионального отделения Политической партии ЛДПР С.А. Никулина, заместителя координатора Кировского МРО Ленинградского регионального отделения Политической партии ЛДПР
В.Н. Виноградова о массовой доставке избирателей в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района для осуществления досрочного голосования, а также о подкупе избирателей. К заявлению приложен CD-диск с записями с камер видеонаблюдения.

        Заявление  С.А. Никулина, В.Н. Виноградова было рассмотрено на заседании территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий).

       По результатам рассмотрения заявления, на основании ч. 5 ст. 20
ФЗ № 67-ФЗ, территориальная избирательная Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий)  постановляет:

1. Направить заявление С.А. Никулина, В.Н. Виноградова в ОМВД по Кировскому району Ленинградской области для проведения проверки по фактам, изложенным в заявлении.

2.  Опубликовать данное постановление в газете «Ладога».

3. Копию настоящего постановления направить заявителям.

Председатель ТИК                                                                                           О.С. Чешейко

Секретарь ТИК                                                                                               Ю.В.Тимофеева